RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 018 / 2025

A DIRETORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ - IAPAR–EMATER, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR  PÚBLICO  O  RESULTADO  DA  SELEÇÃO  DE  DE  CANDIDATO,  PARA
SUPRIR A NECESSIDADE DE BOLSISTA DE NÍVEL SUPERIOR PARA ATUAR NO
NÚCLEO  DE  INOVAÇÃO  TECNOLÓGICA  (NIT)  DO  INSTITUTO  DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ – IAPAR-EMATER, DE ACORDO COM O
EDITAL 018/2025.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM A VAGA

CANDIDATO R.G NOTA
FINAL

Gustavo Henrique Martins 14.XXX.X37-7 95,0

João Marcos Ventura Bortolotti 12.XXX.X99-5 90,0

Lucas de Oliveira 13.XXX.X96-7 85,0

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS, DE ACORDO ITENS DO EDITAL

CANDIDATO MOTIVO

Edmar Todescatto Item 6.2 do Edital

Londrina, 22 de julho de 2025.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Rua da Bandeira, nº500|Cabral|Curitiba/PR|CEP80035-270